
uzavřely spolu na základě Smlouvy o spolupráci při umístění a provozování plnících stanic 
CNG u čerpacích stanic EUROOIL ze dne 13.8.2015 číslo příkazníka 38985 číslo příkazce 
9701500099 (dále jen “Smlouva o spolupráci”) a v návaznosti na Smlouvu o nájmu části 
nemovitých věcí ČS EO č. 622 katastrální území: Svatava pro umístění zařízení plnící stanice 
stlačeného zemního plynu (PS CNG) ze dne 6.8.2019 (dále jen “Nájemní smlouva44) níže 
uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu § 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník44) tuto

PŘÍKAZNÍ SMLOUVU 
(dále jen „smlouva").

I.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek příkazníka za podmínek sjednaných v této smlouvě (i) 
umožnit zákazníkovi natankovat pohonnou hmotu - stlačený zemní plyn CNG na plnicí 
stanici CNG příkazce nainstalované na pozemku pare. č. 624/22, p.č. 624/23 a p.č. 624/48, 
ležícího v k. ú. Svatava, vedeném u katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, která je součástí 
čerpací stanice č. 622 (dále jen „Plnicí stanice CNG44), (ii) zajistit činnost spočívající

Stránka 1 z 14

012481



v obsluze zákazníka a související s prodejem CNG prostřednictvím Plnicí stanice CNG 
(činnosti uvedené pod bodem (ii) a (ii) společně dále jen jako „Činnosti související 
s prodejem CNG“). Činnosti související s prodejem CNG je příkazník povinen uskutečňovat 
v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou. Příkazník je oprávněn zajistit 
uskutečnění některé z Činností souvisejících s prodejem CNG prostřednictvím Partnera 
provozujícího čerpací stanici nacházející se na adrese Kraslická 455, 357 03 Svatava, okres 
Sokolov (dále jen „Čerpací stanice44), kterým je Jiří Hýský, IČO: 64370275, se 
sídlem/s místem podnikání Karla Čapka 1409, 356 01 Sokolov.

1. Platbu za natankování CNG v rámci i mimo otevírací doby pokladen Čerpací stanice lze 
provádět:
A) kartami CNG Card Centra;
B) bankovními kartami.

Platba za prodej CNG bude prováděna pomocí automatizovaného platebního systému 
Plnící stanice CNG (dále také jen „Platební systém PS CNG“), který je součástí 
venkovního platebního terminálu (dále jen „Terminál44) a který bude součástí Plnící 
stanice CNG. Terminál umožní akceptaci karet CNG Card Centra a bankovních karet.. 
Náklady na instalaci a provoz Platebního systému PS CNG Terminálu a stejně tak i 
s příjmem veškerých plateb od zákazníků bez ohledu na jejich způsob nese příkazce. 
Příkazce odpovídá za to, že Platební systém PS CNG a stejně tak i Terminál je 
provozován s obecně závaznými právními předpisy zejména v oblasti daňové a příkazní 
v tomto rozsahu nenese žádnou odpovědnost za Platební systém PS CNG a/nebo terminál 
ani transakce v rámci nich učiněné.

2. Mimo rámec otevírací doby pokladen Čerpací stanice lze provádět čerpání (prodej) CNG, 
avšak příkazník není povinen vykonávat Činnosti související s prodejem CNG. Tímto 
není dotčen nárok příkazníka na odměnu.

3. Karta CNG Card Centra je určena pouze pro prodej CNG.

4. Prodejní doba pokladen Čerpací stanice je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

5. Příkazce prohlašuje, že není dodavatelem ve smyslu ustánovem části 45, článku LXXII, § 
2 odst. 1 písm. b) zákona č. 261/2007 Sb., o stabilizaci veřejných rozpočtů, v platném 
znění.

II.
Práva a povinnosti smluvních stran 

A) Práva a povinnosti příkazce

1. Příkazce se zavazuje provozovat Plnící stanici CNG v souladu s obecně závaznými 
právními předpisy a pro vyloučení jakýchkoliv pochybností je povinen Plnící stanici 
CNG ohlásit jako svoji provozovnu ve smyslu zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském 
podnikání (živnostenský zákon), v platném znění (dále jen „živnostenský zákon44) 
dodržet veškeré povinnosti s tím související.

2. Příkazce se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy bude hradit v plné výši 
náklady spojené s pořízením a provozem technologie a svého programového vybavení 
pro prodej CNG a akceptaci karet, které jsou předmětem této smlouvy dle čl. I. odst. 2.

Stránka 2 z 14

innogy Energo, s.r.o. ČEPRO, a.s.



innogy Energo, s.r.o. ČEPRO, a.s.

3. Příkazce se zavazuje spolupracovat spříkazníkem a vyvíjet potřebnou součinnost к 
plnění úkolů vyplývajících z této smlouvy, poskytovat veškeré údaje к zajištění všech 
činností vyplývajících z předmětu této smlouvy.

4. Příkazce se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy bude hradit v plné výši 
náklady spojené s pořízením, instalací na Čerpací stanici, servisem včetně údržby, 
opravami a provozem technologie Plnicí stanice CNG. Plnicí stanice CNG bude 
instalována v souladu s projektovou dokumentací, která bude odsouhlasena příkazníkem 
a příslušným pravomocným veřejnoprávním povolením.

5. Příkazce vyřizuje veškeré reklamace zákazníka vzniklé při prodeji CNG a písemně 
informuje o těchto reklamacích příkazníka. Příkazník je oprávněn se к reklamaci vyjádřit 
a příkazce je povinen vyřídit reklamaci takovým způsobem, aby příkazníkovi nevznikla 
jakákoliv újma či poškozeno jeho dobré jméno či pověst.

Příkazce je oprávněn na své náklady označit Plnicí stanici CNG (konkrétně výdejní 
stojany CNG) svým logem a logem produktu CNG. Provedení loga příkazce a loga 
produktu CNG včetně jejich maximálních rozměrů je specifikováno v příloze č. 2 této 
smlouvy. Příkazník je povinen strpět označení Plnicí stanice CNG logem příkazce. 
Provedení loga příkazce včetně jejich maximálních rozměrů je specifikováno v příloze č. 
2 této smlouvy

6. Příkazce se zavazuje zasílat informace o celkovém výdeji a prodeji CNG z Plnící stanice 
CNG (bez ohledu na způsob platby za takto odebraný CNG) za každý kalendářní měsíc 
počínaje měsícem, kdy bude Plnicí stanice CNG uvedena do provozu, a to ve formě 
Měsíčního výkazu prodeje CNG v kg (dále jen „Výkaz prodeje CNG“). Výkaz prodeje 
CNG se zavazuje příkazce zaslat nejpozději do 10. dne měsíce následujícího po měsíci, za 
který se Výkaz prodeje CNG vyhotovuje, a to elektronicky na emailovou adresu 

Příkazník neodpovídá, za případný rozpor mezi skutečně 
vydaným množstvím CNG a údajem, o výdeji, která bude ve Výkazu prodeje CNG 
Příkazce odpovídá za správnost a úplnost Výkazu prodeje CNG. Vzor Výkazu prodeje 
CNG je uveden v Příloze č. 5 této smlouvy. Příkazník si vyhrazuje právo kontroly 
Výkazu prodeje CNG a jeho obsahu a příkazce se zavazuje takovou kontrolu strpět.

7. Příkazce na své náklady seznámí a odborně proškolí příkazníka, Partnera provozujícího 
Čerpací stanici a pracovníky obsluhy Čerpací stanice к provozování Plnicí stanice CNG, 
seznámí s technickými a bezpečnostními předpisy vztahujícími se к provozu, stejně tak i 
s podmínkami její obsluhy (dále jen „proškolení44). O provedeném proškolení bude 
vyhotoven smluvními stranami „Zápis o zaškolení a přezkoušení pracovníka44 a 
příkazcem bude vydáno potvrzení. Příkazce provede na své náklady a za stejných 
podmínek proškolení také pro každého nového člena obsluhy Čerpací stanice anebo 
opětovné proškolení v případě potřeby jeho obnovy.

8. Příkazce se zavazuje sjednat na své náklady pojištění majetku Plnicí stanice CNG a 
pojištění odpovědnosti za provoz Plnící stanice CNG. Příkazce se zavazuje předložit na 
výzvu příkazníka dokumenty prokazující uvedenou skutečnost, tj. pojistný certifikát nebo 
pojistnou smlouvu.

9. Příkazník je povinen sjednat si pojištění odpovědnosti v souladu s § 2861 občanského 
zákoníku za škodu způsobenou příkazníkem příkazci v souvislosti s porušením zákonné 
či smluvní povinnosti při Činnosti související s prodejem CNG (či opomenutí provedení

Stránka 3 z 14



činností) prováděných příkazníkem na Plnicí stanici CNG. Uvedené pojištění musí být 
sjednáno po celou dobu trvání této smlouvy a limit pojistného plnění sjednaného 
v pojistné smlouvě musí být v minimální výši 3.000.000 Kč. V případě porušení této 
povinnosti odpovídá příkazník za škodu způsobenou příkazci nesiednáním uvedeného 
pojištění.

10. Příkazce je povinen poskytnout příkazníkovi potřebnou součinnost к plnění činností 
vyplývajících z této smlouvy. Při poruše Plnicí stanice CNG se příkazce zavazuje zahájit 
opravu do 12 hodin po nahlášení závady servisnímu centru příkazce a dokončit opravu 
nejpozději do 5 pracovních dní, nebude-li mezi smluvními stranami písemně ujednáno 
něco jiného a nebude-li rozsah poruchy takový, že oprava do 5 dnů nebude možná. O 
skutečnosti, že porucha je takového rozsahu, že její oprava do 5 dnů nebude možná je 
příkazce povinen písemně informovat příkazníka, včetně popsání důvodu nemožnosti 
provedení opravy ve výše uvedeném termínu, nej později třetí (3.) pracovní den provádění 
opravy. Pozdější informování nebude bráno na zřetel a je bez právního významu. 
Prodlení s provedením opravy se považuje za omezení nebo přerušení provozu Plnicí 
stanice. CNG

11. Příkazce je oprávněn nahlížet do písemností a dat souvisejících s provozem Plnicí stanice 
CNG a prodejem CNG a písemně požadovat od příkazníka vysvětlení. Příkazník je 
povinen umožnit v předem dohodnutém termínu příkazci nahlédnutí do těchto písemností 
a dat o prodeji CNG a poskytnout případná vysvětlení písemně. Příkazník je příkazci 
povinen tuto kontrolu umožnit v předem vzájemně odsouhlaseném termínu a poskytnout 
mu potřebnou součinnost. Písemnosti a data související s provozem Plnicí stanice CNG a 
prodejem CNG se považují za obchodní tajemství a příkazce se zavazuje postupovat 
obdobně, jako je stanoveno v čl. VII smlouvy.

12. Příkazce se zavazuje, že neomezí nebo nepřeruší provoz Plnicí stanice CNG jinak než 
v případě anebo z důvodů stanovených v této smlouvě - čl. VI odst. 1. V případě, že se 
tak stane, zavazuje se uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den přerušení 
nebo omezení provozu Plnící stanice CNG.

13. V níže uvedených případech porušení povinností příkazníka je příkazce oprávněn zadržet, 
až do doby sjednání nápravy, měsíční platbu za zajištění úkonů příkazcem dle čl. III. 
odst. 1:

- neplní-li povinnosti dle ustanovení čl. II., písmeno B) odst. 4 a odst. 5; nebo
- poškodí-li příkazník svým právním jednáním dobré jméno příkazce.

14. Příkazce je oprávněn na své náklady vybavit či do vybavit Čerpací stanici kamerovým 
systémem zaměřeným na výdejní stojany CNG (Plnící stanici CNG), které se nacházejí 
v prostoru Čerpací stanice. Technické parametry kamerového systému, případně technické 
řešení propojení kamerového systému instalovaného příkazcem s kamerovým systémem 
Čerpací stanice je uvedeno v Příloze č. 6 smlouvy.

15. Příkazce je povinen ustanovit pro účely této smlouvy kontaktní osoby. Seznam 
kontaktních osob příkazce je uveden v Příloze č. 8 smlouvy.

B) Práva a povinnosti příkazníka

1. Příkazník je povinen zajišťovat jménem příkazce prodej CNG a vykonávat Činnosti 
související s prodejem CNG v rozsahu daném charakterem zařízení, technickými

Stránka 4 z 14

innogy Energo, s.r.o. ČEPRO, a.s.



podmínkami, místním provozním řádem, návody к obsluze a příslušnými normami a 
předpisy platnými pro provoz Plnicí stanice CNG s nimiž byl příkazcem prokazatelně 
seznámen a proškolen, jakož i ustanoveními této smlouvy. Specifikace úkonů souvisejících 
s provozováním a úklidem Plnicí stanice CNG je v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Příkazník umožní umístění informace o produktu CNG na totemu Čerpací stanice 
v souladu s vizualizací tvořící přílohu č. 2 této smlouvy a nastavuje cenu CNG na základě 
pokynů příkazce zasílaných mu prostřednictvím emailu.

3. Příkazník je povinen při prodeji CNG a provádění Činností souvisejících s prodejem CNG 
vést řádně údaje o své činnosti. Zejména je povinen vystavovat jednou za kalendářní měsíc 
příkazci daňový doklad (fakturu) na úhradu smluvní odměny dle čl. III, odst. 2 této 
smlouvy za plnění této smlouvy, zejm. umožnění natankování CNG na Plnicí stanici CNG 
a zajištění Činností souvisejících s prodejem CNG.

4. Příkazník je povinen po celou dobu trvání této smlouvy vést jménem příkazce provozní 
dokumentaci Plnicí stanice CNG, tj. provozní deník. Náležitosti provozního deníku včetně 
vzoru jeho titulní a běžné stránky je uveden v příloze č. 7 smlouvy. Dále je povinen po 
celou dobu trvání této smlouvy nahlašovat veškeré vzniklé provozní poruchy zařízení 
Plnicí stanice CNG bezprostředně po jejich zjištění servisnímu centru příkazce (CNG 

 
Odstranění takto nahlášených poruch zajistí příkazce bez zbytečného odkladu, nejpozději 
do 5 pracovních dnů, nedohodnou-li se písemně smluvní strany jinak, a to na vlastní 
náklady.

5. Příkazník je povinen uhradit příkazci v plné příkazcem doložené a prokázané výši finanční 
částku ve výši odpovídající účelně vynaloženým nákladům za opravu závad a škod 
prokazatelně a výlučně vzniklých na Plnicí stanici CNG příkazníkem zaviněným 
nesprávným obsluhování zařízení - Plnicí stanice CNG, které je v rozporu s pokyny 
příkazce uvedenými v čl. II. písmeno B) odst. 1.

6. Příkazník se zavazuje neprodleně telefonicky a následně písemnou formou (emailem) dle 
odst. 4 tohoto článku informovat servisní centrum příkazce, o všech škodách a závadách na 
Plnicí stanici CNG, zejména o takových škodách, které jsou předmětem pojistné události ěi 
nároku na poskytnutí záručních oprav (týká se pojistných nároků a záručních oprav, 
s nimiž byl příkazník příkazcem prokazatelně seznámen např. formou poskytnutí 
pojistného certifikátu v případě pojištění, záručního prohlášení zhotovitele Plnící stanice 
CNG v případě práv ze záruky apod.). Příkazník bere na vědomí, že pokud tak neučiní, je 
povinen příkazci nahradit veškerou prokázanou škodu (nebo její část), která vznikla 
v přímé příčinné souvislosti s opomenutím či pozdním jednáním příkazníka. V případě 
vzniku pojistné události je příkazník povinen zajistit všechny důkazy a doklady nutné к 
uplatnění náhrady škody u pojistitele, jejichž zajištění v pokynu příkazce prokazatelně 
vyžádal, pokud to lze po příkazníkovi spravedlivě požadovat. Vzniknou-li příkazníkovi při 
zajištění důkazů a dokladů náklady, zavazuje se příkazce tyto náklady uhradit.

7. Příkazník není oprávněn provádět na Plnicí stanici CNG jakékoliv úpravy, nebo opravy, 
není-li v této smlouvě výslovně stanoveno jinak anebo, nedal-li к takové úpravě či opravě 
příkazce písemný souhlas nebo pokyn, který může být vydán i prostřednictvím emailové 
zprávy osobami ze servisního centra uvedenými v odst. 4 tohoto článku.

8. Příkazník je povinen zpravovat (e-mailem) příkazce průběžně, nejvýše však Ix za 
kalendářní měsíc o své činnosti pro příkazce vykonávané, zejména informovat příkazce o

Stránka 5 z 14

innogy Energo, s.r.o. ČEPRO, a.s.



všech skutečnostech, které mohou mít zásadní vliv na změnu pokynů příkazce к činnosti 
příkazníka nebo na provoz Plnicí stanice CNG.

9. Příkazník je povinen ustanovit pro účely této smlouvy kontaktní osoby. Seznam 
kontaktních osob příkazníka je uveden v Příloze č. 8 smlouvy. Žádná z kontaktních osob 
příkazníka není oprávněna tuto smlouvu zrušit či změnit.

10. Smluvní strany se zavazují vzájemně se písemně informovat o veškerých změnách 
v kontaktních osobách uvedených v Příloze č. 8 a údajů к nim souvisejících, a to ve formě 
doporučeného dopisu. Každá ze smluvních stran je dále oprávněna jednostranně provést 
změnu v kontaktních osobách. Změna kontaktních osob nebo údajů к nim vztahujících se, 
resp. informace o jejich změně, je účinná okamžikem doručení písemné informace druhé 
smluvní straně. Obě smluvní strany se zavazují na výzvu druhé smluvní strany vyhotovit a 
podepsat aktualizované znění Přílohy č. 8.

III.
Odměna a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na smluvní odměně za obstarání úkonů příkazníkem dle této 
smlouvy, tj. prodejem CNG a Činností souvisejících s prodejem CNG, která bude 
stanovena v závislosti na objemu prodaného CNG, a to následujícím způsobem uvedeným 
v příloze ě. 4 к této smlouvě.

2. К úhradě odměny vystaví příkazník daňový doklad (fakturu) a to vždy do 15. dne 
následujícího měsíce po kalendářním měsíci, ve kterém došlo к obstarání úkonů 
příkazníkem. Za datum uskutečnění zdanitelného plnění se považuje vždy poslední den 
příslušného kalendářního měsíce, za který je odměna fakturována. Splatnost daňových 
dokladů (faktur) je 30 dní ode dne doručení daňového dokladu (faktury).

3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty ve znění pozdějších změn a doplňků. Fakturu, která neobsahuje uvedené 
náležitosti nebo jsou-li uvedeny nesprávně či neúplně, je příkazce oprávněn neprodleně po 
zjištění nesprávnosti či neúplnosti vrátit příkazníkovi, a to do konce sjednané doby její 
splatnosti. Při nezaplacení takto vystavené a doručené faktury není příkazce v prodlení se 
zaplacením. Po doručení řádně vystavené faktury běží znovu sjednaná lhůta splatnosti.

4. V případě prodlení příkazce s úhradou odměny anebo Nákladů vzniká příkazníkovi nárok 
na smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky s DPH za každý i započatý den 
prodlení. Tím není dotčeno právo příkazníka na náhradu škody.

5. Prodejní cenu CNG při provozování Plnicí stanice CNG stanovuje příkazce. Příkazník není 
oprávněn se od této ceny odchýlit. Příkazce informuje příkazníka o ceně CNG 
prostřednictvím emailové zprávy odeslané současně na emailové adresy 

říkazce je oprávněn stanovit cenu 
CNG pouze jednou za kalendářní den, a to nejpozději do 16:00 posledního pracovního dne 
předcházejícího dni, pro který má být cena CNG určena. Nestánoví-li příkazce cenu CNG 
nebo stáno ví-li ji po marném uplynutí uvedené lhůty, má se za to, že nová cena CNG nebyl 
stanovena a prodej CNG probíhá za cenu posledně známou, tj. příkazcem stanovenou.

6. Pokud к datu uskutečnění zdanitelného plnění má příkazce za to, že jsou naplněny 
podmínky ručení příjemce zdanitelného plnění dle ust. § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZoDPH“), je příkazce

innogy Energo, s.r.o. ČEPRO, a.s.

Stránka 6 z 14



ČEPRO, a.s.

oprávněn postupovat dle ust. § 109a ZoDPH, tj. zvláštním způsobem zajištění daně. V 
takovém případě je příkazce oprávněn uhradit část finančního závazku ve výši vypočtené 
daně z přidané hodnoty nikoliv na bankovní účet příkazníka, ale přímo na bankovní účet 
příslušného správce daně, přičemž se tímto považuje daná část finančního závazku 
příkazce vůči příkazníkovi za zcela vyrovnanou.

IV.
Předání a převzetí Plnicí stanice CNG

1. Příkazce předá Plnicí stanici CNG příkazníkovi za účelem obstarávání úkonů podle této 
smlouvy, jsou-li zároveň splněny podmínky stanovené touto smlouvou a Smlouvou o 
spolupráci, zejména, nikoliv však výlučně je prokazatelně provedeno proškolení 
příkazníka a Partnera provozujícího Čerpací stanici včetně jeho zaměstnanců dle čl. II., 
písmeno A), odst. 8. Současně s předáním Plnicí stanice CNG za účelem obstarávání 
úkonů podle této smlouvy předá příkazce příkazníkovi písemné pokyny pro obsluhu, 
údržbu a veškeré doklady nezbytné pro řádný provoz Plnicí stanice CNG.

2. Příkazník se zavazuje převzít Plnicí stanici CNG za účelem obstarání úkonů podle této 
smlouvy ke dni zahájení jejího provozu, pokud к tomu budou splněny veškeré náležitosti, 
které vyžadují právní předpisy i technické předpisy. Současně s převzetím Plnicí stanice 
CNG příkazníkem zpracují smluvní strany písemný protokol o jejím předání a převzetí, 
který bude po předání Plnicí stanice CNG přiložen к této smlouvě jako příloha č. 3. 
V případě, že Plnící stanice CNG nebude splňovat podmínky pro okamžité zahájení 
provozu je příkazník oprávněn její převzetí odmítnout. Odmítnutím převzetí Plnící 
stanice CNG nejsou dotčeny nároky příkazníka z Nájemní smlouvy.

V.
Bezpečnostní předpisy

1. Příkazce se zavazuje, že zajistí, aby Plnicí stanice CNG odpovídala příslušným 
zřizovacím a bezpečnostním i požárním předpisům. Příkazce po dobu účinnosti této 
smlouvy zajišťuje na své náklady servis (vč. údržby), opravy, revize, provozování Plnicí 
stanice CNG a s ním spojený dohled nad dodržováním obecně závazných právních 
předpisů a proškolení dotčených osob včetně jeho aktualizaci. Příkazce se zavazuje 
dodržovat veškeré revize a kontroly aktuální a na vyžádání je předložit. Příkazce v plném 
rozsahu odpovídá za veškerou újmu, která vznikne příkazníkovi nebo třetí straně 
porušením závazků (kteréhokoliv z nich i všech společně) uvedených v tomto ujednání.

2. Příkazník se zavazuje, že bude zajišťovat prodej CNG a Činnosti související s prodejem 
CNG dle čl. II, písmeno B) odst. 1 podle příslušných provozních a bezpečnostních 
předpisů. V souvislosti s tím bere příkazník na vědomí, že je povinen řídit se výhradně 
pokyny, které obdrží ze strany příkazce v rámci proškolení, případně dalších bodů viz čl.
II. písm. A) odst. 8.

3. Příkazník je povinen dodržovat při obstarávání úkonů podle této smlouvy veškeré právní 
předpisy, zejména předpisy protipožární ochrany, bezpečnostní opatření, ochranu zdraví 
při práci a předpisy o ochraně životního prostředí, s nimiž byl příkazcem prokazatelně 
seznámen a byl v jejich rámci proškolen.

Stránka 7 z 14



VI.
Zvláštní ujednání

1. Příkazník je povinen snášet omezení v provozování Plnicí stanice CNG v rozsahu nutném 
pro provádění případných oprav, údržby, nebo revizí ze strany příkazce. Příkazce se 
zavazuje provádět je tak, aby co nejméně omezovala příkazníka nebo zákazníky Čerpací 
stanice či její provoz a současně byla ukončena v co nejkratší době. Příkazce se zavazuje, 
že doba omezení provozu Plnící stanice CNG z uvedených důvodů nepřesáhne 
v jednotlivém případě 1 kalendářní měsíc, nedohodnou-li se smluvní strany písemně 
jinak. V případě, že omezení provozu Plnící stanice CNG přesáhne shora uvedenou lhůtu, 
zavazuje se příkazce uhradit příkazníkovi smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý 
započatý den prodlení. Omezením provozu nejsou dotčeny nároky příkazníka podle této 
smlouvy a další nároky vyplývající z Nájemní smlouvy nebo ze Smlouvy o spolupráci.

2. V případě kolize zajištění provozu Čerpací stanice a Plnící stanice CNG se smluvní stany 
dohodly, že přednost má provoz Čerpací stanice, a plnění této smlouvy tento provoz 
nesmí omezit ani ohrozit. V případě pochybností o existenci kolize provozu Čerpací 
stanice a Plnící stanice CNG, je příkazník povinen prokázat, že kolize nastala. V případě 
přednosti provozu Čerpací stanice nejsou dotčeny nároky příkazníka z Nájemní smlouvy 
anebo Smlouvy o spolupráci.

3. Příkazník se zavazuje, že umožní příkazci běžné kontroly Plnicí stanice CNG v době 
předem dohodnuté, včetně zpřístupnění prostor nezbytných pro provedení kontroly. V 
souvislosti s tím je příkazník povinen předložit příkazci provozní deník Plnicí stanice 
CNG, data o prodeji CNG kdykoliv o to příkazce požádá. Příkazník předloží data o 
prodeji CNG do 3. pracovního dne od požádání. V mimořádných případech, jako je přímé 
ohrožení bezpečnosti, zdraví osob a majetku dává příkazník příkazci svolení ke vstupu na 
pozemek, případně do nezbytných prostor, které souvisí s provozováním Plnící stanice 
CNG, a to i v době své nepřítomnosti. Pro účely tohoto ustanovení platí, že nezbytným 
prostorem, který souvisí s provozováním Plnící stanice CNG, není prodejní plocha 
Čerpací stanice ani skladovací prostory využívané Partnerem provozujícím Čerpací 
stanici.

VII.
Obchodní tajemství

1. Příkazník se zavazuje, že pro jiné účely, než je zajištění činností, které jsou předmětem 
smlouvy, jiné osobě nesdělí, nezpřístupní, pro sebe nebo pro jiného nevyužije obchodní 
tajemství příkazce, o němž se dověděl nebo doví tak, že mu bylo nebo bude svěřeno nebo 
se mu stalo jinak přístupným v souvislosti s obchodním či jiným jednáním, které vedl 
nebo povede s příkazcem.

2. Obchodním tajemstvím příkazce se pro účely této smlouvy rozumí veškeré skutečnosti 
tvořící konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a v příslušných obchodních kruzích 
běžně nedostupné skutečnosti, které souvisejí s činností příkazce a příkazce zajišťuje ve 
svém zájmu odpovídajícím způsobem jejich utajení.

3. Příkazník se zavazuje, že ke skutečnostem, tvořícím obchodní tajemství příkazce, umožní 
přístup pouze pracovníkům a osobám, které se příkazníkovi smluvně zavázaly 
mlčenlivostí o skutečnostech tvořících obchodní tajemství příkazce.

innogy Energo, s.r.o. ČEPRO, a.s.

Stránka 8 z 14



innogy Energo, s.r.o ČEPRO, a.s.

4. Příkazník je povinen zachovávat obchodní tajemství i po skončení tohoto smluvního 
vztahu ještě nejméně po dobu dvou let.

VIII.
Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu 151et a nabývá účinnosti dnem zahájení provozu Plnicí 
stanice CNG, tj. okamžikem jejího protokolárním převzetí a předání. V případě, že 
kterákoli ze smluvních stran písemně neoznámí druhé smluvní straně nejpozději šest 
měsíců před uplynutím sjednané doby trvání smlouvy, že trvá na ukončení smlouvy, 
prodlužuje se marným uplynutím této lhůty doba trvání této smlouvy bez dalšího o dalších 
pět let. Oznámení musí být druhé smluvní straně doručeno nejpozději v poslední den 
stanovené lhůty.

2. Tato smlouva pozbývá účinnosti také v případě, kdy pozbyde účinností Nájemní smlouva.

3. Každá ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od této smlouvy v případech 
stanovených touto smlouvou nebo občanským zákoníkem, zejména pak z důvodů 
podstatného porušení této smlouvy ze strany druhé smluvní strany.

4. Podstatným porušením této smlouvy ze strany příkazníka se pro její účely rozumí:
- zánik příkazníkova oprávnění к provozování Čerpací stanice,
- bude-li pravomocným rozhodnutím insolvenčního soudu zjištěn úpadek příkazníka.
Podstatným porušením této smlouvy ze strany příkazce se rozumí:
- Opakované (tj. více jak druhé) prodlení s úhradou odměny delší než 14 kalendářních 

dnů v období jednoho kalendářního roku,
- bude-li pravomocným rozhodnutím insolvenčního soudu zjištěn úpadek příkazce nebo 

vstoupí-li příkazce do likvidace.

5. Příkazník je dále oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že příkazce při provozu Plnicí 
stanice CNG zvláště závažným způsobem porušuje bezpečnostní, požární či hygienické 
předpisy, narušuje řádný provoz Čerpací stanice či opakovaně omezuje tankování 
zákazníků příkazníka na Čerpací stanici nebo je-li příkazcem omezen nebo přerušen 
provoz Plnící stanice CNG (tj. neumožňuje natankování CNG ze strany zákazníků) po 
dobu delší než 2 kalendářní měsíce. Před odstoupením od této smlouvy dle tohoto 
odstavce je příkazník povinen příkazce písemně upozornit na porušení zakládající 
možnost odstoupit od této smlouvy podle tohoto odstavce a poskytnout mu přiměřenou 
lhůtu к odstranění závadného stavu s ohledem na konkrétní okolnosti daného případu. 
Příkazník je oprávněn od této smlouvy odstoupit až po marném uplynutí takto stanovené 
lhůty.

6. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a je účinné dnem doručení druhé 
smluvní straně.

7. Odstoupení od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy musí být příslušnou 
smluvní stranou učiněno v souladu s ust. § 2002 občanského zákoníku bez zbytečného 
odkladu poté, со к podstatnému porušení smlouvy došlo. Pro vyloučení pochybností 
smluvní strany sjednávají, že lhůtou bez zbytečného odkladu se pro účely této smlouvy 
rozumí lhůta v délce 20 pracovních dnů od okamžiku, kdy se smluvní strana o podstatném 
porušení smlouvy dozvěděla.

Stránka 9 z 14



v

innogy Energo, s.r.o. CEPRO, a.s.

8. V případě zániku této smlouvy z jakéhokoli důvodu je příkazce povinen odstranit na 
vlastní náklady Plnicí stanici CNG do 8 měsíců od jejího ukončení. Neučiní-li tak 
zavazuje se příkazce uhradit příkazníkovi smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i 
započatý den prodlení s odstraněním Plnící stanice CNG. Pro vyloučení jakýchkoliv 
pochybností smluvní strany konstatují, že od ukončení smlouvy do okamžiku odstranění 
Plnící stanice CNG nese nebezpečí škody na Plnící stanici CNG příkazce a příkazník 
nemá žádnou povinnost Plnící stanici CNG jakkoliv udržovat, opatrovat či střežit. 
Uvedeným ustanovením nejsou dotčeny jiné nároky stanovené Smlouvou o spolupráci.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. S ohledem na skutečnost, že Plnící stanici CNG, na kterou se tato smlouva vztahuje, byla 
uvedena do provozu již dne 24. 5. 2019 dohodly se smluvní strany, že se práva a 
povinností smluvních stran z této smlouvy uplatní i na období ode dne uvedení do 
provozu Plnící stanice CNG do okamžiku uzavření této smlouvy (dále také jen 
„Bezesmluvní období“). Podklady pro vyúčtování odměny příkazníka za Bezesmluvní 
období příkazce ve formě obdobné Výkazu prodeje CNG předá příkazníkovi do pěti (5) 
pracovních dní ode dne uzavření smlouvy, Odměna příkazníka za Bezesmluvní období 
bude způsobem a za podmínek stanovených v této smlouvě vyúčtována příkazci do deseti 
(10) pracovních dní ode dne uzavření této smlouvy. Splatnost faktury odměny příkazníka 
za Bezesmluvní období činí čtrnáct (14) dní.

2. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo jakékoliv 
důvodné podezření ze spáchání trestného činu či nedošlo к samotnému spáchání trestného 
činu (včetně formy účastenství), které by mohlo být jakékoliv ze smluvních stran přičteno 
podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, 
nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního 
zákona, případně nebylo zahájeno trestní stíhám proti jakékoliv ze smluvních stran včetně 
jejich zaměstnanců. Příslušná smluvní strana prohlašuje, že se seznámila s Etickým 
kodexem pro obchodní partnery společnosti ČEPRO, a.s. a veřejnost v platném znění 
(dále jen „Etický kodex“) a zavazuje se tento dodržovat na vlastní náklady a odpovědnost 
při plnění svých závazků vzniklých z této smlouvy. Etický kodex v platném znění je 
uveřejněn na webových stránkách příkazníka www.ceproas.cz . Příkazník je oprávněn 
Etický kodex jednostranně měnit к 31. 12. příslušného kalendářního roku, přičemž Etický 
kodex v aktuálním znění v případě změny vždy к tomuto datu zveřejní na shora 
uvedených webových stránkách. Povinnosti vyplývající z Etického kodexu se vztahují 
zejména na trestné činy přijetí úplatku, nepřímého úplatkářství, podplácení a legalizace 
výnosů z trestné činnosti, přičemž důvodné podezření ohledně možného naplnění 
skutkové podstaty těchto trestných činů je příslušná smluvní strana povinna neprodleně 
oznámit druhé smluvní straně bez ohledu a nad rámec splnění případné zákonné 
oznamovací povinnosti. Povinnosti vyplývající z Etického kodexu se vztahují zejména na 
trestné činy přijetí úplatku, nepřímého úplatkářství, podplácení a legalizace výnosů 
z trestné činnosti, přičemž důvodné podezření ohledně možného naplnění skutkové 
podstaty těchto trestných činů je příslušná smluvní strana povinna neprodleně oznámit 
druhé smluvní straně bez ohledu a nad rámec splnění případné zákonné oznamovací 
povinnosti. Příkazník prohlašuje, že se seznámil s Kodexem chování RWE (Code of 
Conduct RWE) v platném znění, který je uveden na stránkách: www.rwe.cz/cs/4415- 
3831/ (www.rwe.com/lieferanten) a zavazuje se, že bude při své činnosti dle této smlouvy 
dodržovat zásady a pravidla v něm uvedená.

Stránka 10 z 14

http://www.ceproas.cz
http://www.rwe.cz/cs/4415-3831/
http://www.rwe.cz/cs/4415-3831/
http://www.rwe.com/lieferanten


3. Smluvní strany se zavazují, že při zpracování osobních údajů (dále jen ,,OÚ“) druhé 
strany pro účely podle této smlouvy, budou přistupovat к takovým OÚ výlučně podle 
platných a účinných právních předpisů, upravujících ochranu OÚ, zejména v souladu s 
Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „Nařízení44), a zákona č. 480/2004 Sb., o 
některých službách informační společnosti, ve znění pozdějších předpisů, a to za účelem 
splnění svých úkolů vyplývajících z této Smlouvy, dále nebudou takové OÚ zpřístupňovat 
ani poskytovat bez písemného souhlasu druhé strany třetím stranám, s výjimkou 
případného řízení vedeného před orgány státní správy nebo samosprávy. Dále se smluvní 
strany zavazují, že v případě potřeby druhé strany vyvinou odpovídající součinnost při 
řešení problematiky OÚ dané smluvní strany.

4. Smluvní strany se zavazují a prohlašují, že splňují a budou po celou dobu trvání této 
Smlouvy dodržovat a splňovat kritéria a standardy chování příkazníka v obchodním styku, 
specifikované a uveřejněné na adrese https://wvm.ceproas.cz/vvberova-rizeni a etické 
zásady, obsažené v Etickém kodexu.

5. Příkazník pro účely plnění smlouvy s příkazcem, případně pro účely ochrany oprávněných 
zájmů příkazníka zpracovává osobní údaje příkazce, je-li tento fyzickou osobou, případně 
jeho zástupců/zaměstnanců. Bližší informace o tomto zpracování včetně práv příkazce 
jako subjektu údajů jsou uveřejněny na www.ceproas.cz v sekci Ochrana osobních údajů. 
V případě, že by došlo к recipročnímu zpracování osobních údajů příkazníka, je-li tento 
fyzickou osobou, případně jeho zástupců/zaměstnanců, jsou bližší informace o uceleném 
výčtu práv a povinností ve vztahu se zpracováním osobních údajů jako subjektu údajů 
uveřejněny na: https://www.innogy.cz/energo/ochrana-osobnich-udaju/

6. Příkazník konstatuje, že tato smlouva je uzavírána v běžném obchodním styku v rozsahu 
předmětu činnosti nebo podnikání příkazníka a naplňují tak výjimku z uveřejnění v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále jen 
„zákon o registru smluv44) uvedenou v ustanovení § 3 odst. 2 písm. r) zákona o registru 
smluv.

7. I přes konstatování v předchozím odstavci se smluvní strany z právní opatrnosti a z 
požadavku příkazce dohodly, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle 
zákona o registru smluv, smluvní strany si sjednávají, že uveřejnění této smlouvy včetně 
jejich případných dodatků v registru smluv zajistí příkazník v souladu se zákonem o 
registru smluv. V případě, že smlouva nebude v registru smluv ze strany příkazníka 
uveřejněna ve lhůtě a ve formátu dle zákona o registru smluv, příkazce vyzve písemně 
příkazníka emailovou zprávou odeslanou na ceproas@ceproas.cz ke zjednání nápravy. 
Bez výzvy podle předchozí věty a uplynutí přiměřené lhůty poskytnuté příkazníkovi 
příkazce neuveřejní smlouvu v registru smluv či již uveřejněnou smlouvu neopraví.

8. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností smluvní strany konstatují, že příkazce ke dni 
uzavření smlouvy požaduje anonymizovat ve smlouvě údaje, které naplňují výjimku z 
povinnosti uveřejnění ve smyslu zákona o registru smluv v následujícím rozsahu:
a) údaj o výši odměny za kilogram CNG uvedené v Příloze č. 4 kterou příkazník 

považuje za obchodní tajemství,

innogy Energo, s.r.o. ČEPRO, a.s.

Stránka 11 z 14

https://wvm.ceproas.cz/vvberova-rizeni
http://www.ceproas.cz
https://www.innogy.cz/energo/ochrana-osobnich-udaju/
mailto:ceproas@ceproas.cz


b) osobní údaje jeho zaměstnanců (jméno a příjmení, jejich pracovní pozice, telefonické 
kontakty a emailové adresy, apod.) a dále požaduje, aby byly znečitelněny podpisy 
osob zastupujících smluvní strany.

9. Sjednáním ani úhradou smluvní pokuty podle této smlouvy není dotčeno právo druhé 
smluvní strany na náhradu škody a nezaniká povinnost, ke které se smluvní pokuta váže. 
Příkazce prohlašuje, že smluvní pokuty stanovené touto smlouvou jsou přiměřené povaze 
povinností, ke kterým se vztahují.

10. Smluvní strany prohlašují, že veškeré podmínky plnění, zejména práva a povinnosti, 
sankce za porušení smlouvy, které byly mezi nimi v souvislosti s předmětem smlouvy 
ujednány, jsou obsaženy v textu této smlouvy, případně v textu Smlouvy o spolupráci 
anebo Nájemní smlouvy. Smluvní strany výslovně prohlašují, že ke dni uzavření této 
smlouvy se ruší veškerá případná ujednání a dohody, které by se týkaly shodného 
předmětu smlouvy a tyto jsou v plném rozsahu nahrazeny ujednáními obsaženými v této 
smlouvě, tj. neexistuje žádné jiné ujednání, které by tuto smlouvu doplňovalo nebo 
měnilo. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností smluvní strany konstatují, že předchozí 
věta se nevztahuje na Smlouvu o spolupráci a Nájemní smlouvu.

11. Jakékoliv jednání předvídané v této smlouvě, musí být učiněno, není-li ve smlouvě 
výslovně stanoveno jinak, písemně v listinné podobě a musí být s vyloučením ust. § 566 
občanského zákoníku, řádně podepsané oprávněnými osobami. Jakékoliv jiné jednám, 
včetně e-mailové korespondence, je bez právního významu, není-li ve smlouvě výslovně 
stanoveno jinak.

12. Veškerá sdělení týkající se této smlouvy, případně vztahů z této smlouvy vyplývajících, se 
považují za doručená, pokud byla zaslána formou doporučené poštovní zásilky na adresu 
druhé smluvní strany uvedenou v záhlaví této smlouvy, není-li sjednáno jinak. Na základě 
dohody smluvních stran nastávají účinky řádného doručení podle této smlouvy třetí 
pracovní den po dni, kdy byla doporučená poštovní zásilka odeslaná způsobem uvedeným 
v tomto odstavci.

13. Jakýkoliv pojem označený velkými písmeny užitý avšak nedefinovaný v této smlouvě má 
význam stanovený ve Smlouvě o spolupráci.

14. Dodatky, doplňky a případné změny této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně 
po předchozím projednání oběma smluvními stranami a stávají se součástí této smlouvy, 
přičemž pro vyloučení pochybností smluvní strany konstatují, že písemná forma není 
zachována při právním jednání učiněném elektronickými nebo technickými prostředky ve 
smyslu ust. § 562 občanského zákoníku za písemnou formu se považuje pouze forma 
listinná.

15. Ve věcech touto smlouvou neupravených se tato smlouva řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku zejména ust. § 2430 a násl. o smlouvě příkazní. Smluvní strany se 
dohodly, že na vztah založený touto smlouvou vylučují aplikaci ustanovení § 2000 
občanského zákoníku.

16. Veškerá práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající přechází na případné nástupce 
obou smluvních stran.

17. Smluvní strany se zavazují řešit spory vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní 
především smírnou cestou. Pokud se nepodaří spor vyřešit dohodou smluvních stran, bude

Stránka 12 z 14

innogy Energo, s.r.o. ČEPRO, a.s.



innogy Energo, s.r.o. ČEPRO, a.s.

spor řešen dle hmotného a procesního práva České republiky а к jeho projednání jsou 
příslušné soudy České republiky v souladu se zák. č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, 
v platném znění.

18. V případě, že se některé ustanovení této smlouvy ukáže jako neplatné, zdánlivé, neúčinné 
či nevymahatelné, nemá toto za následek neplatnost, zdánlivost, nevymahatelnost či 
neúčinnost smlouvy jako celku. V takovém případě se smluvní strany zavazují neprodleně 
takové ustanovení nahradit ustanovením platným, účinným a vymahatelným, které bude 
mít tentýž účel jako ustanovení původní.

19. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, přičemž dva stejnopisy obdrží 
příkazce a dva stejnopisy obdrží příkazník.

20. Součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:
• Příloha č. 1 Činnosti související s prodejem CNG prostřednictvím

Plnící stanice CNG
• Příloha č. 2 Provedení loga příkazce, loga produktu CNG a loga příkazníka
• Příloha č. 3 Protokol o předání a převzetí Plnící stanice CNG (součástí

smlouvy od okamžiku jeho podepsání smluvními stranami)
• Příloha č. 4 Stanovení způsobu výpočtu odměny příkazce
• Příloha č. 5 Vzor Výkazu prodeje CNG
• Příloha č. 6 Technické parametry kamerového systému
• Příloha č. 7 Náležitosti provozního deníku a vzor jeho titulní a běžné strany
• Příloha č. 8 Seznam kontaktních osob příkazce a příkazníka

V Praze dne - 8 -10- 2019 V Praze dneSddí

Za innogy Energo, s.r.o.

Stránka 13 z 14



innogy Energo, s.r.o. ČEPRO, a.s.

Příloha č. 1 Příkazní smlouvy
Činnosti související s prodejem CNG prostřednictvím Plnicí stanice CNG

Dle čl. II., písmeno B, odst. 1 je příkazník povinen:

1. kontrolovat zahájení a ukončení tankování CNG
2. v případě požadavku zákazníka, pokud to bude možné z hlediska provozu na pokladně 

Čerpací stanice, fyzicky natankovat CNG.
3. vést jménem příkazce provozní deník a zaznamenávat do něj veškeré úkony prováděné 

na Plnicí stanici CNG.
4. 1 x denně provádět vizuální kontrolu činnosti Plnicí stanice CNG (zaměřit se na: 

zápach plynu, únik oleje, změny hlučnosti, vibrace, poškození výdejních stojanů a 
hadic či kontejneru)

5. 2 x týdně provést kontrolu stavu oleje, v případě potřeby provést doplnění
6. 1 x týdně sledovat a zaznamenat aktuální nastavení rosného bodu, sledovat a 

zaznamenat počet motohodin, provést kontrolu těsnosti detekčním přístrojem případně 
pěnotvomým roztokem, provést kontrolu úplnosti a čitelnosti varovných nápisů a 
instrukcí к tankování a obsluze Plnicí stanice CNG

7. 1 x měsíčně provést vizuální kontrolu stavu plnicích hadic a plnicí koncovky.
8. Při každé vzniklé škodní události na stanici CNG vyplnit s viníkem „Protokol o škodní 

události44. V případě ujetí viníka zavolat Policii ČR. Uchovat, v rozsahu a po dobu 
souladnou s obecně závaznými právními předpisy, kamerový záznam o škodě na 
HDD, CD nebo USB flash disku. Protokol o škodní události zaslat na 
Jan.Maur@innogy.com

9. Zajistit spolupráci obsluhy Čerpací stanice a zpřístupnění Plnící stanice CNG při 
návštěvách dodavatelů služeb příkazci na Plnící stanici CNG.

10. V případě jednoduché a rychle odstranitelné závady zajistit, na základě pokynů
odpovědného pracovníka příkazce, její opětovné uvedení do provozu s tím, že veškeré 
závady, poruchy, netěsnosti je zapotřebí ihned hlásit servisnímu centru příkazce CNG 
dispečink, tel.: 267 972 070, mail: 

11. Na plochách určených pro účely provozování Plnicí stanice CNG zajišťovat úklid, 
úklid příjezdové a výjezdové komunikace, sekání trávy, odstranění sněhu apod.

12. Zajišťovat standardní službu zákazníkům, tak jak je dána obchodními podmínkami 
příkazníka (nádoba s vodou a stěrkou, zajištění plastových rukavic pro zákazníky, 
apod.)

Příkazník je oprávněn pověřit činnostmi č. 1. až 12. Partnera provozující Čerpací stanici a
jeho zaměstnance.

Prodejní doba Čerpací stanice:

Pondělí až Pátek: 5-23 hodin
Sobota: 5-23 hodin
Neděle: 5-23 hodin

Stránka 14 z 14

mailto:Jan.Maur@innogy.com


Příloha č. 2 Příkazní smlouvy
Provedení loga příkazce, loga produktu a loga příkazníka

kontejner - cedule - 4770 x 850 mm 
stojan - pokyny - 240 x 540 + 240 x 1045 mm 
stojan - provozovatel - 540 x 2250 mm

stojan ~ dolní polep - 590 x 855 mm 
stojan - samolepka CNG - 150 x 400 mm 
stojan - čísla - 150 x 130 mm



Maximální rozměry loga příkazníka: 30 x 20 cm







Příloha с. 3 Příkazní smlouvy
Protokol o předání a převzetí Plnící stanice CNG
(součástí smlouvy od okamžiku jeho podepsání smluvními stranami)



Příloha č, 4 Příkazní smlouvy
Stanovení způsobu výpočtu odměny přílkazce
ČEPRO (vč. obsluhy)



Příloha L 5 Příkazní smlouvy 
Vzor výkazu prodeje CNG

vzor je uveden na samostatném listu, který následuje



Jihlava Čepro, období 05/2019 - 05/2019
Filtr: Uzel stanice - rovná se 60000220 220-Sokolov, Svatava - Kraslická (Čepro)

Čas čerpání
24.05.2019 11:38:50
24.05.2019 11:39:51
24.05.2019 12:07:26
24.05.2019 12:11:16
24.05.2019 13:04:28
24.05.2019 13:08:56
24.05.2019 13:11:47
28.05.2019 09:55:47
28.05.2019 10:23:43
28.05.2019 10:24:49
28.05.2019 10:42:47
28.05.2019 12:27:49
28.05.2019 14:20:39
28.05.2019 20:17:23
29.05.2019 09:11:58
29.05.2019 09:29:35
29.05.2019 20:45:24
30.05.2019 12:20:08
30.05.2019 12:22:52
31.05.2019 09:40:27
31.05.2019 09:44:43
31.05.2019 15:01:23
31.05.2019 15:53:37

Sokolov, Sv

Množství Popis typu platby 
0,08 C-CNG karta 
0,09 C-CNG karta 
7,10 C-CNG karta 
6,89 C-CNG karta 
1,27 К-Bankovní karta 
7,93 C-CNG karta 
0,05 C-CNG karta 

15,05 К-Bankovní karta 
0,09 C-CNG karta 
0,01 C-CNG karta

11.92 C-CNG karta 
16,04 К-Bankovní karta 
15,17 C-CNG karta 
13,32 C-CNG karta 
24,68 C-CNG karta

5,01 К-Bankovní karta 
29,07 C-CNG karta 
16,02 К-Bankovní karta 
24,71 C-CNG karta 
14,80 C-CNG karta 
14,20 C-CNG karta 
7,09 C-CNG karta

13.93 C-CNG karta 
244,52



Příloha č. 6 Příkazní smlouvy 
Technické parametry kamerového systému

Vzhledem к tomu, že stojan CNG je umístěn na ostrůvku u ČS, je pokrytí současným 
kamerovým systémem příkazníka dostatečné a vyhovující a příkazce nevyžaduje instalaci 
vlastníka kamerového systému propojeného s kamerovým systémem příkazníka.



innogy Energo, s.r.o.

Příloha č. 7 Příkazní smlouvy

Náležitosti provozního deníku a vzor jeho titulní a běžné strany

PROVOZNÍ DENÍK

Plnicí stanice CNG 

Sokolov, číslo 622

Datum Záznam
Stav stanice: 
Motohodiny: 
Pozn.:

Stav stanice: 
Motohodiny: 
Pozn.:

Rosný bod 
Úkon:

Provedl Podpis

Rosný bod 
Úkon:



Příloha č. 7 Příkazní smlouvy

Náležitosti provozního deníku a vzor jeho titulní a běžné strany

Rosný bod 
Úkon:

Rosný bod 
Úkon:

Stav stanice: 
Motohodiny: 
Pozn.:

Stav stanice: 
Motohodiny: 
Pozn.:

Stav stanice: 
Motohodiny: 
Pozn.:

Stav stanice: 
Motohodiny: 
Pozn.:

Stav stanice: 
Motohodiny: 
Pozn.:

Stav stanice: 
Motohodiny: 
Pozn.:

Stav stanice: 
Motohodiny: 
Pozn.:

Stav stanice: 
Motohodiny: 
Pozn.:

Stav stanice: 
Motohodiny: 
Pozn.:

Stav stanice: 
Motohodiny: 
Pozn.:

Stav stanice: 
Motohodiny: 
Pozn.:

Stav stanice: 
Motohodiny: 
Pozn.:

Stav stanice: 
Motohodiny: 
Pozn.:

Stav stanice: 
Motohodiny: 
Pozn.:

Rosný bod 
Úkon:

Rosný bod 
Úkon:

Rosný bod 
Úkon:

Rosný bod 
Úkon:

Rosný bod 
Úkon:

Rosný bod 
Úkon:

Rosný bod 
Úkon:

Rosný bod 
Úkon:

Rosný bod 
Úkon:

Rosný bod 
Úkon:

Rosný bod 
Úkon:

Rosný bod 
Úkon:

Rosný bod 
Úkon:

Rosný bod 
Úkon:

Datum Záznam
Stav stanice: 
Motohodiny:
Pozn.:

Rosný bod 
Úkon:

Provedl Podpis



Příloha č. 7 Příkazní smlouvy

Náležitosti provozního deníku a vzor jeho titulní a běžné strany

Stav stanice: 
Motohodiny: 
Pozn.:

Stav stanice: 
Motohodiny: 
Pozn.;

Stav stanice: 
Motohodiny: 
Pozn.:

Stav stanice: 
Motohodiny: 
Pozn.:

Stav stanice: 
Motohodiny: 
Pozn,:

Stav stanice: 
Motohodiny: 
Pozn.;

Stav stanice: 
Motohodiny: 
Pozn.:

Stav stanice: 
Motohodiny: 
Pozn.:

Stav stanice: 
Motohodiny: 
Pozn.:

Stav stanice: 
Motohodiny: 
Pozn.:

Stav stanice: 
Motohodiny: 
Pozn.:

Stav stanice: 
Motohodiny: 
Pozn.:

Stav stanice: 
Motohodiny: 
Pozn.:

Stav stanice: 
Motohodiny: 
Pozn.:

Stav stanice: 
Motohodiny: 
Pozn.:

Stav stanice: 
Motohodiny: 
Pozn.:

Stav stanice: 
Motohodiny: 
Pozn.:

Rosný bod 
Úkon:

Rosný bod 
Úkon:

Rosný bod 
Úkon:

Rosný bod 
Úkon:

Rosný bod 
Úkon:

Rosný bod 
Úkon:

Rosný bod 
Úkon:

Rosný bod 
Úkon:

Rosný bod 
Úkon;

Rosný bod 
Úkon:

Rosný bod 
Úkon:

Rosný bod 
Úkon:

Rosný bod 
Úkon:

Rosný bod 
Úkon:

Rosný bod 
Úkon:

Rosný bod 
Úkon:

Rosný bod 
Úkon:



Příloha č. 8 Příkazní smlouvy
Seznam kontaktních osob příkazce a příkazníka


